

# Newo Affärsutveckling AB

559373-7678

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Owen Holmström, Verkställande direktör  
2025-01-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att som coach, i egen regi och tillsammans med samarbetspartners, erbjuda företag hjälp med att utveckla sin verksamhet inom försäljning, affärsutveckling, verksamhetsutveckling och ledarskap. Särskilt fokus ligger på att utveckla företags affärsmodell, försäljningsstrategi, finansiering och att stötta i samband med internationalisering. Detta inkluderar de möjligheter som erbjuds med en modern syn på digitalisering och cloudlösningar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Linköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft coachuppdrag för fem företag.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	686 538	988 753	623 003
Resultat efter finansiella poster	565 258	884 953	496 487
Soliditet (%)	86	71	61

Minskningen i omsättning är föranledd av att ett av uppdragen minskat i omfattning mot slutet av året. Två nya uppdrag som inkom under slutet av året har haft en något långsammare upprampning än väntat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	198 143	700 485	948 628
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		700 485	-700 485	0
Årets resultat			333 544	333 544
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>694 303</b>	<b>333 544</b>	<b>1 077 847</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	694 303
Årets resultat	333 544
<b>Summa</b>	<b>1 027 847</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	818 297
<b>Summa</b>	<b>1 027 847</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		686 538	988 753
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>686 538</b>	<b>988 753</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-109 157	-84 692
Personalkostnader	2	-23 325	-19 570
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-132 482</b>	<b>-104 262</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>554 056</b>	<b>884 491</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 202	462
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 202</b>	<b>462</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>565 258</b>	<b>884 953</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-141 314	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-141 314</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>423 944</b>	<b>884 953</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-90 400	-184 468
<b>Årets resultat</b>		<b>333 544</b>	<b>700 485</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	318 168	217 518
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>318 168</b>	<b>217 518</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>318 168</b>	<b>217 518</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		28 882	107 313
Övriga fordringar		32 189	17 520
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>61 071</b>	<b>124 833</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		475 000	300 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>475 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		527 679	687 597
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>527 679</b>	<b>687 597</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 063 750</b>	<b>1 112 430</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 381 918</b>	<b>1 329 948</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		694 303	198 143
Årets resultat		333 544	700 485
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 027 847</b>	<b>898 628</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 077 847</b>	<b>948 628</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		141 314	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>141 314</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		3 657	3 574
Skatteskulder		0	146 716
Övriga skulder		159 100	231 030
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>162 757</b>	<b>381 320</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 381 918</b>	<b>1 329 948</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

---

Ingående anskaffningsvärden	217 518
Inköp	100 650
Försäljningar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>318 168</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>318 168</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Newo Affärsutveckling AB, 559373-7678  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Owen Holmström  
Owen Holmström  
Ordförande och verkställande direktör  
2025-01-02

Mårten Berbres  
Mårten Berbres  
Styrelseledamot  
2025-01-02